
Российская Федерация 

                                 Новгородская область Валдайский район 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  27.04.2018 № 129 

д. Ивантеево 

 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов  

Ивантеевского сельского поселения от 05.04.2006 № 18 
 

 

Во исполнение поручения Губернатора Новгородской области, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации" Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ: 

1.   Внести изменения в Правила благоустройства и санитарного 

содержания  Ивантеевского сельского поселения, утверждённые решением 

Совета депутатов  Ивантеевского сельского поселения от 05.05.2006 №18, 

дополнив статью 5 пунктом 5.6. следующего содержания: 

«5.6.  Концепция общего цветового решения застройки улиц и 

территории Ивантеевского сельского поселения определяется и 

утверждается постановлением Администрации Ивантеевского сельского 

поселения». 

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене 

«Ивантевский вестник» разместить на официальном сайте Администрации 

Ивантеевского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
     

Глава Ивантеевского 

сельского поселения                                                                  К.Ф. Колпаков 
 

 

 

  
 

 

 

 

 


